
Haná - vodné   2

Němčice nad Hanou - vodné + stočné   4

Němčice - voda převzatá   6

Vrchoslavice - stočné   8

Heršpice - vodné   10

Drysice - vodné   12

Orlovice - vodné   14

Švábenice - stočné   16

Dětkovice - stočné   18

Orlovice - stočné   20



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastníci

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Mořice

Sídlo: Mořice 68

79828 Mořice

Identifikační číslo: 00288462

Statutární orgán:

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Nezamyslice

Sídlo: Tjabinova 111

79826 Nezamyslice

Identifikační číslo: 00288501

Statutární orgán:

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Tištín

Sídlo: Tištín 37

79829 Tištín

Identifikační číslo: 00288853

Statutární orgán:

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Dřevnovice

Sídlo: Dřevnovice 44

79826 Dřevnovice

Identifikační číslo: 00547905

Statutární orgán:

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Pavlovice u Kojetína

Sídlo: Pavlovice u Kojetína 55

79830 Pavlovice u Kojetína

Identifikační číslo: 70891532

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

7108-704393-00288501-1/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 2.987349 2.815184 0.172165 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 2.987349 2.815184 0.172165 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.023362 0.021000 0.002362 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.023362 0.021000 0.002362 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.196881 0.208810 -0.011929 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.141136 0.148175 -0.007039 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.055745 0.060635 -0.004890 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.119325 0.147480 -0.028155 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.029324 0.057480 -0.028156 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.090001 0.090000 0.000001 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.617628 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč -0.527627 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.054269 0.046345 0.007924 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.054269 0.046345 0.007924 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.030427 0.041895 -0.011468 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.158182 0.136729 0.021453 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 3.569795 3.417443 0.152352 0.000000 0.000000 0.000000
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 156.67 156.67 0.00 0.00 0.00 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.37 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.080344 0.080000 0.000344
E - z toho domácnosti mil.m3 0.080344 0.080000 0.000344
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.101844 0.094400 0.007444
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44.43 42.71 1.71 0.00 0.00 0.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 3.569795 3.417443 0.152352 0.000000 0.000000 0.000000
13. Kalkulační zisk mil.Kč -0.078045 0.059357 -0.137402 0.000000 0.000000 0.000000
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % -2.19 1.74 -3.92 0.00 0.00 0.00
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 3.491750 3.476800 0.014950 0.000000 0.000000 0.000000
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.080344 0.080000 0.000344 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 43.46 43.46 0.00 0.00 0.00 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 47.81 47.81 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1.047879 0.000000
0.285195 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.057000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.189259 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Město Němčice nad Hanou

Sídlo: Palackého nám. 3

79827 Němčice nad Hanou

Identifikační číslo: 00288497

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

7108-703044-00288497-1/2-25595652

7108-703044-00288497-3/1-25595652

7108-703044-00288497-4/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 1.328678 1.392417 -0.063739 0.094116 0.124454 -0.030338
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 1.257517 1.339901 -0.082384 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.093614 0.088990 0.004624
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.071161 0.052516 0.018645 0.000502 0.035464 -0.034962
2. Energie mil.Kč 0.001237 0.002300 -0.001063 0.731679 0.762312 -0.030633
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.001237 0.002300 -0.001063 0.731679 0.762312 -0.030633
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.196628 0.174893 0.021735 0.555862 0.529684 0.026178
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.142469 0.122751 0.019718 0.414586 0.395663 0.018923
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.054159 0.052142 0.002017 0.141276 0.134021 0.007255
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.248759 0.230010 0.018749 1.088990 1.013018 0.075972
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.088759 0.070010 0.018749 0.148990 0.073018 0.075972
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.160000 0.160000 0.000000 0.940000 0.940000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.226764 2.070532
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.160000 0.940000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč -0.226764 -2.070532
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.072259 0.070672 0.001587 0.238078 0.313155 -0.075077
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.010169 0.019709 -0.009540
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.072259 0.070672 0.001587 0.227909 0.293446 -0.065537
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.045346 0.036769 0.008577 0.071485 0.070254 0.001231
9. Správní režie mil.Kč 0.114094 0.085098 0.028996 0.122989 0.098600 0.024389
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 2.007001 1.992159 0.014842 2.903199 2.911477 -0.008278
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 47.96 47.96 0.00 184.23 184.23 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.37 0.37 0.00 1.08 1.08 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.052289 0.051910 0.000379
E - z toho domácnosti mil.m3 0.042125 0.042000 0.000125
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.061065 0.061287 -0.000222
G - z toho domácnosti mil.m3 0.056123 0.056200 -0.000077
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.131237 0.253364 -0.122127
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.058462 0.062292 -0.003830
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 38.38 38.37 0.01 47.54 47.50 0.04
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 2.007001 1.992159 0.014842 2.903199 2.911477 -0.008278
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.029656 0.029736 -0.000080 0.007770 0.010074 -0.002305
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 1.48 1.49 -0.02 0.27 0.35 -0.08
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 2.036657 2.021895 0.014762 2.910969 2.921551 -0.010583
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.052289 0.051910 0.000379 0.061065 0.061287 -0.000222
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 38.95 38.95 0.00 47.67 47.67 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 42.84 42.84 0.00 52.44 52.44 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

3.742000 24.278000
2.058228 3.970885

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.160000 0.940000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.610000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.008172 0.163420

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Město Němčice nad Hanou

Sídlo: Palackého nám. 3

79827 Němčice nad Hanou

Identifikační číslo: 00288497

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

7108-703044-00288497-4/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.027344 0.030493 -0.003149
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.027198 0.025535 0.001663
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000146 0.004958 -0.004812
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.175753 0.179488 -0.003735
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.175753 0.179488 -0.003735
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.114999 0.110075 0.004924
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.085550 0.081938 0.003612
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.029449 0.028137 0.001312
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.033463 0.008389 0.025074
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.033463 0.008389 0.025074
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.054563 0.060963 -0.006400
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.002955 0.005655 -0.002700
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.051608 0.055308 -0.003700
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.017421 0.016545 0.000876
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000812 0.001033 -0.000221
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.424355 0.406986 0.017369
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 36.81 36.81 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.22 0.22 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3
E - z toho domácnosti mil.m3
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3
G - z toho domácnosti mil.m3
H Voda srážková fakturovaná mil.m3
I Voda odpadní čištěná mil.m3
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.017741 0.017586 0.000155
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 23.91 23.14 0.78
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.424355 0.406986 0.017369
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000010 0.013671 -0.013661
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.00 0.00 0.00 0.00 3.36 -3.36
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.424365 0.420657 0.003708
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.017741 0.017586 0.000155
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 23.92 23.92 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 0.00 0.00 0.00 26.31 26.31 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 24.728000
0.000000 3.970885

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.940000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.163420

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Vrchoslavice

Sídlo: Vrchoslavice 100

79827 Vrchoslavice

Identifikační číslo: 00288942

Statutární orgán: starosta obce

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

7108-786381-00288942-3/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.424353 0.410048 0.014305
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.424353 0.406986 0.017367
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.003062 -0.003062
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.048338 0.053000 -0.004662
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.048338 0.053000 -0.004662
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.051159 0.062800 -0.011641
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.037772 0.046924 -0.009152
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.013387 0.015876 -0.002489
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.087814 0.094074 -0.006260
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.033740 0.040000 -0.006260
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.054074 0.054074 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.270000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 -0.215926
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.010014 0.001796 0.008218
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.010014 0.001796 0.008218
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.003380 0.005704 -0.002324
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.039452 0.030004 0.009448
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.664510 0.657426 0.007084
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 26.44 26.44 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.09 0.12 -0.03
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.017741 0.017586 0.000155
G - z toho domácnosti mil.m3 0.017741 0.017586 0.000155
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.017741 0.017586 0.000155

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 37.45 37.38 0.07
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.664510 0.657426 0.007084
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.013906 0.015063 -0.001157
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.00 0.00 0.00 2.09 2.29 -0.20
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.678416 0.672489 0.005927
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.017741 0.017586 0.000155
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 38.24 38.24 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 0.00 0.00 0.00 42.06 42.06 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 1.350000
0.000000 0.396000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.054074
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.145926

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Heršpice

Sídlo: Heršpice 91

68401 Heršpice

Identifikační číslo: 00542458

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6215-704741-00542458-1/2-25595652

6215-704741-00542458-2/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.053750 0.062740 -0.008990 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.053750 0.056640 -0.002890
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.001000 -0.001000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.005100 -0.005100 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.241608 0.251741 -0.010133 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.241608 0.251741 -0.010133 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.122330 0.098204 0.024126 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.087580 0.069356 0.018224 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.034750 0.028848 0.005902 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.203835 0.235000 -0.031165 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.003835 0.035000 -0.031165 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.200000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.067220 0.035000 0.032220 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.067220 0.035000 0.032220 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.029480 0.023783 0.005697 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.056416 0.041746 0.014670 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.774639 0.748214 0.026425 0.000000 0.000000 0.000000
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 37.77 37.77 0.00 0.00 0.00 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.23 0.23 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.024775 0.024000 0.000775
E - z toho domácnosti mil.m3 0.024775 0.024000 0.000775
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 31.26 31.17 0.09 0.00 0.00 0.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.774639 0.748214 0.026425 0.000000 0.000000 0.000000
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.003048 0.005146 -0.002098 0.000000 0.000000 0.000000
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.39 0.69 -0.29 0.00 0.00 0.00
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.777687 0.753360 0.024327 0.000000 0.000000 0.000000
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.024775 0.024000 0.000775 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 31.39 31.39 0.00 0.00 0.00 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 34.53 34.53 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Drysice

Sídlo: Drysice 120

68321 Drysice

Identifikační číslo: 00372030

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6219-632724-00372030-1/2-25595652

6219-632724-00372030-2/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.040056 0.052520 -0.012464 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.039282 0.043320 -0.004038
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000774 0.001000 -0.000226 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.008200 -0.008200 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.132243 0.098733 0.033510 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.132243 0.098733 0.033510 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.059672 0.060661 -0.000989 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.042813 0.043148 -0.000335 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.016859 0.017513 -0.000654 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.100126 0.107466 -0.007340 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.046288 0.056166 -0.009878 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.053838 0.051300 0.002538 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.053838 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.041230 0.034038 0.007192 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.041230 0.034038 0.007192 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.014823 0.010489 0.004334 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.043222 0.032376 0.010846 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.431372 0.396283 0.035089 0.000000 0.000000 0.000000
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 17.04 17.04 0.00 0.00 0.00 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.020655 0.019011 0.001644
E - z toho domácnosti mil.m3 0.020655 0.019000 0.001655
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 20.88 20.84 0.04 0.00 0.00 0.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.431372 0.396283 0.035089 0.000000 0.000000 0.000000
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.005894 0.006180 -0.000286 0.000000 0.000000 0.000000
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 1.37 1.56 -0.19 0.00 0.00 0.00
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.437266 0.402463 0.034803 0.000000 0.000000 0.000000
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.020655 0.019011 0.001644 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 21.17 21.17 0.00 0.00 0.00 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 23.29 23.29 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Orlovice

Sídlo: Orlovice 112

68212 Orlovice

Identifikační číslo: 00373541

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6219-712591-00373541-1/1-25595652

6219-712591-00373541-2/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)
Tabulka č.1Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.004420 -0.004420 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000850 -0.000850 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.003570 -0.003570 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.018664 0.015148 0.003516 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.018664 0.015148 0.003516 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.037048 0.043659 -0.006611 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.026500 0.032274 -0.005774 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.010548 0.011385 -0.000837 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.050000 0.058000 -0.008000 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.008000 -0.008000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.050000 0.050000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.050000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.020013 0.013304 0.006709 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.020013 0.013304 0.006709 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.005893 0.007349 -0.001456 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.010416 0.009353 0.001063 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.142034 0.151233 -0.009199 0.000000 0.000000 0.000000
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 12.84 12.84 0.00 0.00 0.00 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob 0.07 0.08 -0.01 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.004512 0.004800 -0.000288
E - z toho domácnosti mil.m3 0.004512 0.004800 -0.000288
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 31.47 31.50 -0.03 0.00 0.00 0.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.142034 0.151233 -0.009199 0.000000 0.000000 0.000000
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.003162 0.003231 -0.000069 0.000000 0.000000 0.000000
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 2.23 2.14 0.09 0.00 0.00 0.00
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.145196 0.154464 -0.009268 0.000000 0.000000 0.000000
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.004512 0.004800 -0.000288 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 32.18 32.18 0.00 0.00 0.00 0.00
19. CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 35.40 35.40 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.230000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.050000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 27.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH

Obchodní společnost Městys Švábenice

Sídlo: Švábenice 18

68323 Švábenice

Identifikační číslo: 00292354

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Městys Švábenice

Sídlo: Švábenice 18

68323 Švábenice

Identifikační číslo: 00292354

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6219-764523-00292354-3/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)
Tabulka č.1Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.099181 0.103476 -0.004295
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.099181 0.103476 -0.004295
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.034628 0.034144 0.000484
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.034628 0.034144 0.000484
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.133809 0.137620 -0.003811
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 53.81 53.81 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.031222 0.028096 0.003126
G - z toho domácnosti mil.m3 0.031222 0.028096 0.003126
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 4.28 4.89 -0.61
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.133809 0.137620 -0.003811
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.000023 -0.017229 0.017206
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.00 0.00 0.00 -0.02 -12.52 12.50
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.133786 0.120391 0.013395
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.031222 0.028096 0.003126
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 4.29 4.29 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 1.085364
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.295214

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 25.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH

Obchodní společnost Obec Dětkovice

Sídlo: Dětkovice 76

68323 Dětkovice

Identifikační číslo: 00369721

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Dětkovice

Sídlo: Dětkovice 76

68323 Dětkovice

Identifikační číslo: 00369721

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6219-625957-00369721-3/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)
Tabulka č.1Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.334816 0.334816 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.334816 0.334816 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.035574 0.041138 -0.005564
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.035574 0.041138 -0.005564
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.370390 0.375954 -0.005564
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 16.92 16.92 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.009292 0.009439 -0.000147
G - z toho domácnosti mil.m3 0.009292 0.009439 -0.000147
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 39.86 39.82 0.03
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.370390 0.375954 -0.005564
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.261544 -0.265386 0.003842
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.00 0.00 0.00 -70.61 -70.59 -0.02
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.108846 0.110568 -0.001722
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.009292 0.009439 -0.000147
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 11.71 11.71 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.500234
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.100110

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 25.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH

Obchodní společnost Obec Orlovice

Sídlo: Orlovice 112

68212 Orlovice

Identifikační číslo: 00373541

Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.

Sídlo: Rostislavova 528

68323 Ivanovice na Hané

Identifikační číslo: 25595652

Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Orlovice

Sídlo: Orlovice 112

68212 Orlovice

Identifikační číslo: 00373541

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

6219-712591-00373541-3/1-25595652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)
Tabulka č.1Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.005862 0.005862 0.000000
4.1 - odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.005862 0.005862 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0.000000 0.000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.037986 0.033000 0.004986
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.037986 0.033000 0.004986
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.043848 0.038862 0.004986
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 19.44 19.44 0.00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č.2Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
Text Měrná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 438480.00 388620.00 49860.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.043848 0.038862 0.004986
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.043848 -0.038862 -0.004986
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0.00 0.00 0.00 -100.00 -100.00 0.00
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tabulka č.4Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2022 finanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 26.4.2023
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz


